illius civitatis pro parte conventus ipsius ordinis querelam exponens quod cum aliax depositi fuissent penes 

aliquos cives civitatis predicte certi denarii dicti conventus pro fabbrica eius ecclesie sibi oblati et per 

commune illud ex urgente quadam causa huiusmodi denarii fuerint dispensari videtur dictus conventus eos 

integre adhuc rehabere non potuisse propterea quia videtur inhonestum per commune premissum civius 

causa sunt dispensati scribimus vobis quatenus provideatis faciatisque cum effectu quod illi omnes denarii 

quos dictus conventus ista ex causa hic restat sibi reddevit et effectualiter persolvavit ex denariis adicionis 

Macine et Baratarie dicti Communis incipiendo super omnibus hanc solutionem in mense presenti ita quod 

eidem conventui pre ceteris et denariis predictarum adicionis et baratarie infabiliter et integre satisfiat et 

quia ulterius idem frater Gabriel est conquestus quod per datiarios ibi molestant. Fratres dicti conventus 

contra suas immunitates de quo miram provideatis omniomode quod ispis fratribus exempiones sue 

serventur sicut fuerunt observare et nullam sibi fieri molestima nec impedimentum preter solitum 

premittatis. Nam videntur gravari pro ferio et stramine quod intra civitatem conduci facimus de quod 

miramur quia res modica esset et ipsi exempti sunt quare servantis modum quod provide non molestentur 

Magistri intrarum etc datum Mediolani xviii martii 1432». 

1432, 4 settembre, Milano ; ASMi, Pergamene per fondi, 454.  

Vendita fatta al convento del Carmine di Milano di un lotto di terreno di sessanta braccia per sessanta per 

l’ampliamento della chiesa allora in costruzione. 

«In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem millesimoquadringentesimotrigesimosecundo inditione 

undecima die iovis quatro mensis septembris. […] Johannes de Caymbascheis debeat vendere et venditionem 

facere dictis scollaribus scante Marie de Montecarmello Mediolani porte cume intus nomine dicte scolle et 

ipsi scollares teneatur […] nomine dicte scolle pro constructione eccelsie predicte sancte Marie de 

Montecarmello […] dicte ecclesie quod est in forma in longitudinem brachia sexaginta et in largitudine 

totidem brachia sexaginta […]» 

1437, 7 gennaio, Pavia; ASMi, Pergamene per fondi, 650.  

Testamento di Beataxina de Vegiis in cui viene nominata erede universale la cappella di Sant’Alberto costruita 

presso la chiesa del Carmine di Pavia. 
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«In nomine domini amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quadrigentesimo trigesimoseptimo. Indictione